

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/14909,Pilkarze-z-domow-dziecka-z-nagrodami-Ministra-SWiA.html>

2023-03-24, 17:28

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji 25.07.2016

Piłkarze z domów dziecka z nagrodami Ministra SWiA



Młodzi piłkarze w domów dziecka z Estonii, Rosji, Francji i Polski mogli cieszyć się w niedzielę 24 lipca z nagród ufundowanych przez MSWiA.

IV Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka w Piłce Nożnej odbyły się w dniach 23-24 lipca 2016 r. na warszawskim stadionie Legii. W ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i społecznych zachowań „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji ufundowało nagrody dla drużyny „Fair Play”, zawodników trzech zwyciężkich drużyn, trenerów oraz opiekunów.

Najlepszą drużyną tych mistrzostw okazała się Rosja. Zespół z Francji zajął drugie miejsce, a na najniższym stopniu podium uplasowała się Polska. Puchar „Fair Play”, ufundowany przez szefa MSWiA, w ramach rządowego programu „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka, trafił w ręce reprezentacji Estonii.

W IV Mistrzostwach Świata wzięło udział 27 drużyn, czyli w sumie blisko 250 młodych piłkarzy. Zawodnicy reprezentowali różne strony świata m.in. Tajlandię, Pakistan, Japonię, Wietnam, Serbię, Hiszpanię, Finlandię, Litwę, Niemcy, Holandię.

Pomysłodawcą i organizatorem Mistrzostw Świata jest Stowarzyszenie „Nadzieja na Mundial”. Współorganizatorami i partnerami inicjatywy byli m.in. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Urząd m. st. Warszawy, Stowarzyszenie Akademia Wilanowska oraz Klub Legia Warszawa.

Turniej został uświetniony meczem towarzyskim Polska - Reszta Świata, w którym udział wzięli byli piłkarze zarówno polskich, jak i zagranicznych klubów. Na boisku wystąpili m.in. Siarhiej Alejnikau, Frank Verlaat oraz byli reprezentanci Polski: Radosław Majdan, Jacek Krzynówek, Radosław Gilewicz, Tomasz Kłos, Maciej Szczęsny i Dariusz Dziekanowski.



Mistrzostwa świata



Mistrzostwa świata



Mistrzostwa świata

[Tweetnij](#)

[razem bezpieczniej](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)

[Zgłoś błąd](#)